浙 江 省 青 少 年 校 外 教 育 中 心

浙 江 省 青 少 年 科 技 活 动 中 心
文件

浙校外联„2017‟5 号

关于公布浙江省首届“The blast games 机器人

竞技活动”获奖名单的通知

各青少年宫、青少年科技中心（科技馆）、中小学校：

浙江省首届“The blast games 机器人竞技活动”现已

结束。本次活动共有来自浙江省 11 个地区 32个青少年宫及

18 所学校的 50 支队伍参加。根据活动组织、开展的过程及

活动结果分别评定出各项冠亚季军、单项第一名、最优战略

奖名单、合作分享奖、道德风尚奖、信息传播奖、优秀指导

教师奖。现将获奖名单予以公布（名单见附件）。

附件：浙江省首届“The blast games 机器人竞技活动”

获奖名单

浙江省青少年校外教育中心   浙江省青少年科技活动中心

2017 年 12 月 5日

附件：

浙江省首届“The blast games 机器人竞技活动”

获奖名单

一、入门级项目获奖名单

1. 五项全能

奖项 参赛队员 组队单位 指导老师

冠军
朱子曈、周 楠、裴冠奕、孙一帆、

沈忆凡、沈忆南、王希文

杭州市西湖小学教育集团

西湖（紫萱）小学
徐 昊

亚军
王习远、吴宜韩、王煦晨、王润泽、

李奕萱、龚语熹、竺子昂、周俊宁
杭州市滨和小学 洪 涛

季军
陶明焕、张 特、陈泓皓、何远阳、

尹李旸、方思远、陈致萱
台州市双语学校 张海兵

2. 三项全能

奖项 参赛队员 组队单位 指导老师

冠军
李彦璋、杨培琳、吴梓熙、张轶舟、

郑家齐、胡恩恺、芮浩铭
杭州市崇文实验学校 马 良

亚军
郑梓浩、方关清、苏义杭、倪哲轩、

吴浩博、陈君涵
杭州绿城育华翡翠城学校 郭瀚远

季军 叶文韬、梁 成、钱世燚 新昌县青少年活动中心 蔡 栩

二、专业级项目获奖名单

1. 七项全能

奖项 参赛队员 组队单位 指导老师

冠军
吴王浩、马诗源、沈乐晗、王奕钧、

张婧妍、陈吴狄、俞锦杰、王腾宇
湖州市少年宫 狄 鑫

奖项 参赛队员 组队单位 指导老师

亚军
陈 诺、邓逸泽、邓逸隆、王奕卓、

陈彬烨、赵紫黎、祝熙忱、许容川
杭州青少年活动中心 叶 盛

季军
曹奕冉、马吉成、李葭晖、王佳明、

王 鼎、徐承杰
杭州市树人小学 李启铎

2. 五项全能

奖项 参赛队员 组队单位 指导老师

冠军
应佳良、戴昀璋、程浩然、龚羽哲、

刘司南、宋嘉铭、帅宇泽、姚禹辰
宁波市青少年宫 刘 洋

亚军
方子博、占正基、庄天乐、丁柯依、

刘欣余、刘臻昊

舟山市普陀区沈家门

第一小学
魏晓松

季军
张榆健、陈宇铭、沈子琰、高 兴、

王子诚
绍兴市青少年活动中心 戴水龙

3. 三项全能

奖项 参赛队员 组队单位 指导老师

冠军
周宸源、陈子昂、宋 輗、吴官良、

许哲铭、赵贤育、吴 彤、赵依冉
杭州江南实验学校 楼 巍

亚军
阚 好、降 拓、刘天赐、范汶丞、

张景祺、江灏川、苑文浩、赖星辰
宁波市青少年宫 刘 洋

季军 黄则熹、陆晨阳、徐思远 兰溪市青少年宫 黄飞军

三、单项第一名名单

1. 入门级铅球第一名

参赛队员 组队单位 指导老师

李彦璋、杨培琳、吴梓熙、张轶舟、郑家齐、

胡恩恺、芮浩铭
杭州市崇文实验学校 马 良

2. 入门级斜坡跑第一名

参赛队员 组队单位 指导老师

陶明焕、张 特、陈泓皓、何远阳、

尹李旸、方思远、陈致萱
台州市双语学校 张海兵

周子恒、张恒宇、周宇晨、张祯睿 安吉县塘浦小学 周 波

3. 专业级铅球第一名

参赛队员 组队单位 指导老师

吴王浩、马诗源、沈乐晗、王奕钧、张婧妍、

陈吴狄、俞锦杰、王腾宇
湖州市少年宫 狄 鑫

4. 专业级斜坡跑第一名

参赛队员 组队单位 指导老师

汤昕睿、舒川城、邵彧骐、包沅禾、沈佳贤、

梁义晖、张 烈、吕昀哲
宁波市海曙区青少年宫 陈 娇

5. 专业级攀岩第一名

参赛队员 组队单位 指导老师

陈 诺、邓逸泽、邓逸隆、王奕卓、陈彬烨、

赵紫黎、祝熙忱、许容川
杭州青少年活动中心 叶 盛

四、最优战略奖名单

参赛队员 组队单位 指导老师

万 里、周璟枫、陈泽霖、俞夏洋、吴立超、

沈政嘉、沈思涵、钱雨竹
桐乡市青少年宫 沈昌达

齐通、蒋思成、陈启楠、谢泓康、洪铂森、

洪彬、张育铭
天台县赤城街道第四小学 洪智勇

奚子涵、王一涛、虞佳颖、林思成、朱泽鑫、

郑楚轩、彭 佑、何秉睿
杭州青少年活动中心 刘 晖

五、合作分享奖名单

参赛队员 组队单位 指导老师

万 里、周璟枫、陈泽霖、俞夏洋、

吴立超、沈政嘉、沈思涵、钱雨竹
桐乡市青少年宫 沈昌达

齐 通、蒋思成、陈启楠、谢泓康、

洪铂森、洪 彬、张育铭
天台县赤城街道第四小学 洪智勇

奚子涵、王一涛、虞佳颖、林思成、

朱泽鑫、郑楚轩、彭 佑、何秉睿
杭州青少年活动中心 刘 晖

陈 睿、江雲宸、寇钊珲、胡峻铭、

陈瀚临、钱子泰、胡 杨
杭州市建新小学 葛维祥

王润楷、徐冉旸、林 海、林初奕、

徐 扬、张俊奕、吴兆轩、费灏洋
浙江省杭州滨和中学 赵少蔚

伍俊宇、林江涛、李晨嘉、杨竣博、

项子睿、卢宣成、官咏颉、王奕轩
台州市青少年活动中心 周 峰

梁挺志、褚江天、李浩铭、陈 冉、

郑鼎瀚、赵彦博、陈奕帆、张馨予
台州市椒江区青少年宫 邱海军

濮 阳、戴舟游、华 炉、陈 立、

童加锐、孙烨铠、徐泽阳、张熠阳
杭州银湖实验中学 徐鑫杰

翁瑀骋、施治宏、朱怡文、王浚棋、

林家宇、吴宗蔚
舟山市普陀区青少年宫 王 琼

王 睿、黄朱杰、舒 越、胡科浩 绍兴市青少年活动中心 张佳蕾

苏飞羽、林零壹、奚亦璇、潘启桢、

潘禹丞、陈宣霖、陶钰琳
台州市青少年活动中心 金 辉

陈方元、黄超然、吴重岩、刘博涵 衢州市青少年宫 郑文兴

张培城、蔡明昊、蔡明哲、徐浩轩、

赵律诚、梁翊轩
温岭市青少年宫 陆定定

六、道德风尚奖名单

参赛队员 组队单位 指导老师

洪 翔、佘雨衡、袁 博、叶子逾、

周小鹏、陈余岳、王雪屹、夏肇幸
杭州市下城区青少年活动中心 王 佳

参赛队员 组队单位 指导老师

王晨宇、潘宇飞、赵敏青、刘 煦、

虞铭昊、谢宇康、陈代珑
宁波市青少年宫高新发展中心 陈佳慧

葛起源、王嘉言、葛译骏、杨庆琳、

葛思宇、陈恩嘉、李和泽、王紫宸
宁海县青少年活动中心 叶宜科

周利澎、陈庭沛、蔡皓翔、杜松煜、

何子逸、邱 宇、覃义郎、胡珂嘉
宁波市鄞州区青少年宫吉庆宫 张 弦

李轩屹、卢奕好、施钧耀、杨博宇、

郭笑鲁、陈铭轩、齐梓皓
台州市学院路小学 周 峰

汤昕睿、舒川城、邵彧骐、包沅禾、

沈佳贤、梁义晖、张 烈、吕昀哲
宁波市海曙区青少年宫 陈 娇

孙 州、王逸晨、赵妍睿、谢镕阳、

江逸帆、洪 昊、许沛然
桐庐县青少年宫 江 锋

胡家豪、杜中钰、祝承新、郑奕朋、

叶荣添
衢州市青少年宫 朱 翔

徐其樾、吴予墨、苏铭童、孙靖朗、

王靖羲、孙 墨
浙江省杭州高新实验学校 王关桥

庄 然、李 睿、张易衡、冯林兴、

苏 豪、李梓宬、杜宇航、毛绎迪
玉环市青少年宫 唐丽园

骆悠然、陈乐达、沈陈君钦、陆贝卡、

叶梓豪、金胜宇、杨奕天
海宁市青少年宫 刘姚伟

陈文涛、陈欣荣、何涵俊、夏基曜 常山县青少年活动中心 曾华星

七、信息传播奖名单

参赛队员 组队单位 指导老师

章泽坤、李嘉禾、金卓毅、谭 然、

赵 喆、陈尊睿、姚锦树、陈 卓
安吉县青少年活动中心 蔡玉婷

罗 翔、林 融、金圣晋、李 想、

蒋睿航、全乐恺、李千一、缪仁毅
温州市南浦实验中学 刘 荃

张越前、孙易晨、朱申宇、李嘉徐、

周子策、贾景驿、章 榜、黄亦欣
温州市实验小学 李 剑

边轶凡、陆计皓蓝、王浦阳、林天宇、

沈顺钦、孙晨涵、沈 能
嘉兴市青少年宫 高钰华

参赛队员 组队单位 指导老师

许志远、黄一天、李是衔、裘翊宸、

杨丹妮
杭州市富阳区青少年宫 曹 俊

戴奕妍、薛为之、黄子铭、郑王睿、

张立扬
乐清市青少年宫 郑道鸿

陈 展、叶 尧、张子朗、方瀚成、

吴浩程、李 杨、邝奕珲、张 睿
龙泉市青少年宫 林 辉

陈奕帆、宋昊璟、刘熙京、赵梁凯、

朱祉灏
临海市青少年宫 蔡颖颖

殷之昊、金圣杰、赵泽闻 杭州市钱塘外语学校 王振华

周子恒、张恒宇、周宇晨、张祯睿 安吉县塘浦小学 周 波

八、优秀指导教师奖名单

教师姓名 组队单位

狄 鑫 湖州市少年宫

叶 盛 杭州青少年活动中心

李启铎 杭州市树人小学

刘 洋 宁波市青少年宫

魏晓松 舟山市普陀区沈家门第一小学

戴水龙 绍兴市青少年活动中心

楼 巍 杭州江南实验学校

黄飞军 兰溪市青少年宫

徐 昊 杭州市西湖小学教育集团西湖（紫萱）小学

洪 涛 杭州市滨和小学

张海兵 台州市双语学校

马 良 杭州市崇文实验学校

郭瀚远 杭州绿城育华翡翠城学校

蔡 栩 新昌县青少年活动中心